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Herbitussin kaszel i gardło, pastylki do ssania, 12 szt.
 

Nasza cena: 11,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *12

Postać PASTYL.DO SSAN.

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Herbitussin Kaszel i Gardło to wyjątkowy preparat na problemy z gardłem, którym może towarzyszyć kaszel.
Zawiera on bogatą kompozycję ekstraktów ziołowych połączonych z olejkami eterycznymi. Wyciągi z ziół (m.in. szałwii, krwawnika)
sprzyjają ochronie gardła, a olejki eteryczne mają działanie inhalujące i odświeżające jamę ustną. Preparat Herbitussin – pastylki na
Kaszel i Gardło został dodatkowo wzbogacony miodem, który wspomaga działanie ziół.

Dawkowanie - Herbitussin kaszel i gardło, pastylki do ssania, 12 szt.

Można stosować do 3 pastylek dziennie.

Składniki - Herbitussin kaszel i gardło, pastylki do ssania, 12 szt.

1 pastylka zawiera:
Cukier; syrop glukozowy; miód 45 mg; wyciąg z 20 ziół (korzeń lukrecji, liść babki lancetowatej, liść jeżyny, liść mięty, kwiat rumianku, liść
eukaliptusa, owoc kopru włoskiego, owoc bzu czarnego, porost islandzki, kwiat bławatka, kwiat lipy, ziele miodunki, kwiat ślazu, kwiat
nagietka, liść szałwii, kwiat krwawnika, kwiat pierwiosnka, owoc anyżu, ziele tymianku, kwiat dziewanny) 10 mg; barwnik (karmel
amoniakalno-siarczynowy); regulator kwasowości (kwas askorbowy); aromat; olejki eteryczny (mentol, anetol, olejek eukaliptusowy).

Działania

Herbitussin pomaga łagodzić podrażnienia błon śluzówki gardła i jamy ustnej.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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